15

Declaretur Summum Pontificem numquam infallibilem sententiam pronuntiaturum esse nisi prius auditis Episcopis totius Ecclesiae tum Occidentalis, tum Orientalis.

4. DE OBIECTO INFALLIBILITATIS SUMMI PONTIFICIS

1

Melius determinetur obiectum infallibilitatis Summi Pontificis.

2

Exponatur doctrina de significatione, extensione et auctoritate Magisterii ordinarii Summi Pontificis.

3

Definiatur doctrina circa obiecta secundaria infallibilitatis.

4

Declaretur obiectum infallibilitatis Summi Pontificis.

5

Agatur de infallibili Magisterio Summi Pontificis relate ad doctrinas non formaliter revelatas, sed cum veritatibus formaliter revelatis intime connexas.

6

Agatur de potestate Summi Pontificis circa matrimonia infidelium et praesertim catechumenorum.

15) Paralien.

1) Camposin.

2) Camposin, Poncen.

3) Philadelphien Lat., Civitatis Jeffersonien.

4) Beneventan.

5) Poncen.

6) Bobodiulassen.

7

Ambitus potestatis Summi Pontificis de dissolutione matrimoniorum illustretur.

8

Definitio dogmatica exigitur de obiecto indirecto infallibilitatis Summi Pontificis: etiam respectu ad eius Magisterium ordinarium et universale (a solempni iudicio distinctum).

5. DE ASSISTENTIA DIVINA IN LOCUTIONE SUMMI PONTIFICIS

1

Declaretur an assistentia divina ita efficax postuletur ut locutio Romani Pontificis, in manibus inimicorum, vi, metu, vel quibusvis aliis psychologicis mediis inducta, omnino excludenda sit necne. Si negative respondeatur, quomodo fidelibus apparebit locutionem Summi Pontificis ab inimicis veritatis christianae inductam re vera non actum humanum sed mere actum hominis esse?

6. DE AUCTORITATE ENCYCLICARUM

1*

Clarificetur assistentia divina qua gaudet Summus Pontifex in Encyclicis scribendis; necnon assensus Litteris Encyclicis ab omnibus praebendus.

2

Dentur principia circa applicationem infallibilitatis Romani Pontificis et Ecclesiae quoad Litteras Encyclicas et alia documenta.

7) Tabuden.

8) Sup. Gen. Congr. « of the Atonement ».

1*) Corcagien et Rossen.

1) Sidonien.

2) Richmondien.

3

In documentis a S. Sede in materia doctrinali per Litteras Encyclicas datis, desideratur usus redactionis et formularum quae facilius omnibus germanam et authenticam R. Pontificis voluntatem comprehendere sinant; neminem fugit interpretationes sat diversas et etiam oppositas datas esse a peritis.

7. DE ASSENSU DEBITO DOCUMENTIS PONTIFICIIS

1

De auctoritate Magisterii ordinarii Summi Pontificis et de assensu interno illi debito ex parte fidelium quaestio pertractetur.

2

Inculcandum fidelibus ut plene obediant Summae Ecclesiae Auctoritati, etiam in rebus ad fidei et morum disciplinam non pertinentibus, Summi Pontificem profitentes infallibilem religionis interpretem in veritate definienda, sed etiam christianae familiae pastorem et communem magistrum ad totius Ecclesiae gubernacula cotidie moderanda.

3

Agatur de obligatione in conscientia documentorum Summi Pontificis.

4

Auctoritas Magisterii Romani Pontificis ita vindicanda est ut in theologia morali sententia clara et explicita etiam ut doctoris privati, existimetur destructiva solidae probabilitatis sententiae contrariae.

3) Rabaten.

1) Harrisburgen, Petropolitan in Insula Longa.

2) Pisan.

3) Tabuden, Limisen, Santanderien.

4) Malacitan.

8. DE NECESSITATE SYNTHESIS DOCUMENTORUM
AB ULTIMIS SUMMIS PONTIFICIBUS PROLATORUM

1

Synopsis edatur de documentis, encyclicis, allocutionibus ultimorum Summorum Pontificum.

2

Hisce documentis adiungatur auctoritatis nota deinceps a Concilio Tridentino.

3

Eadem in catechismum inserantur.

9. DE EPISCOPORUM POTESTATE

1*

Exponatur doctrina catholica de potestate Episcopi quoad ordinem et iurisdictionem.

1) Signin, Valentin, Zamoren, Galditan et Septen, S. Ioannis de Cuyo, S. Dominici, Bluefielden, Florianopolitan, Zacatecen, Caëtiten, Clusin et Pientin, Senogal-
lien, S. Marci et Bisinianen.

2) S. Marci et Bisinianen.

3) Bluefielden.

1*) Baren, Hadrianien in Hellesponto, Arianen, Maceraten et Tolentin, Gallipolitan, Caesarien in Bithynia, Goritien, Fesulan, Sebasten in Cilicia, Neritonen, Liberopolitan, Lagoueten, Lacus Moëri, Banguen, Kabgayien, Aleppen Mar., Tripolitan Mar., Tyren Mar., Beryten Mar., Sidonien Mar., Ca-

hiren, Exc.mi Ordinarii ex Congo et Ruanda Urundi, S. Isidori in Argentina, Ancyran, Copiapoën, Zamoren, Angelorum, Ibarren, Valdivien, Antofagasten, Quiten, Osornen, Abziritan, Talcen, S. Caroli Ancudiae, Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen, Divinopolitan, Verinopolitan, Iquiquen, S. Philippi, Caeciritan, Caesarien Philippi, S. Georgii in Iusula Grenada, Cucuten, Portus Montt, Judiciforen, Victorien Spiritus Sancti, Spiren, Thuburnicen, Moguntin, Colonien, Calydonien, Misnen, Naronen, Secovien, Vi-

2

Capitulum « de Romano Pontifice », in Conc. Vaticano I definitum, compleatur altero capite « de Episcopis » et accuratius definiantur Episcoporum residentialium potestatis natura, extensio et limites.

3

Agatur de episcopali collegio ac de eius munere in Ecclesia universa sive Episcopi dispersi sint in orbe terrarum sive sint congregati in Concilio.